
Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа с. Большой Вьяс 

 

Приказ  

 22.08.2020 г.                                                                                                        №  55                                                                                        

 

                                                                                                  

О создании спортивного клуба «Вымпел» в МОУ СОШ с. Большой Вьяс  

 

 

В целях популяризации здорового образа жизни среди обучающихся МОУ 

СОШ с. Большой Вьяс 

приказываю: 

 

п.1 Создать с 1 сентября 2020года на базе МОУ СОШ с. Большой Вьяс 

спортивный клуб «Вымпел»   

        п.2 Назначить руководителем спортивного клуба учителя физической 

культуры Костригину Ольгу Юрьевну 

 

 

Директор школы      

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


